
Nr. Artikel Nr. Benämning QTY.
1 CS413620 Vadlyft 120 mont. 1
2 CS413610 Lårlyft 120 kpl. mont 1
3 CS007000 Länk Lår-Vadlyft 1
4 AA202266 Glidbussning med fläns COB010F 25115 4
5 AA202224 Glidbussning utan fläns COB1012 08 8
6 CS009002 Exenterlås 2.30.02 ST/FZBM Lockingmutter 3
7 AA202186 Låsmutter M8 DIN985 stål fzb. 8
8 AA202345 Bricka NB 8,4x24x2 fzb 8
9 AA202017 Skruv MRT-GF M4x8 fzb 10

10 CS008002 CBH bult D12 L=60 2
11 CS068905 CBH bult D12 L=50 3
12 AA202341 Låssprint LCS rund 2,5 RF SS2331 1
13 AA202021 Hårnålssprint fjädrande 2,5x42 BR 4
14 AA202225 Skruvhuvud F6N M6 2
15 AA202233 Skruv MFTS M6x20 8.8 FZB 4
16 AA202234 Skruv MFTS M&x30 8.8 FZB 4
17 AA201090 Filtrondell 20x2,5 Nr 16-20 vit 4
18 CS151214 Glidkloss 4
19 AA201011 Bricka Nylon 12,8x18x3 8
20 AA208037 S6SS M8x12 fzb Stoppskruv 4
21 CS149800 Latthållare 30
22 Märketikett Sängbotten 1
23 Etikett Serienummer 1
24 CS153581 Rygglänk lång 2
25 AA202298 Skruv K6S M6x16 Fzb 2
26 CS414100 Gavel 120 kpl 2
27 CS151220 Länk Delbar Aktiv Rygg kpl 2
28 AA201010 Distansbricka 12.8x18x5 nylon 1
29 AA208079 Mutter ML6M M8 2
30 AA208083 Ratt M8x25 2
31 AA208084 Distans 8,2x10x12 2
32 CS414000R Sängsarg Ryggdel 120 1
33 CS414000F Sängsarg Fotdel 120 1
34 CS414500 Aktiv Ryggdel 120 1
35 CS154591 Rygglänk Kort 2
36 CS414710 Lårram 120 kpl 1
37 CS410650 Vadbåge 120 kpl. Lackad 1
38 CS009001 Gångjärn/Hinge 4
39 CS007101 Fothandtag Qvintett S lackad 1
40 CS154098 Madrassbygel Rygg 2
41 CS008012 Madrassbygel Vaddel 2
42 CS008003 Sprint plastgångjärn 2
43 AA202129 Stopp-skruv M8x16 FZB S6SS 10,9 2
44 AA202024 Spårryttare 6mm EUR fz. 2
45 AA202130 Planbricka 8,4x25x2,5 Nylon 8
46 CS149780 Latt 1020 15
47 AA208072 Ändavslut 25x20 Svart 2

Th
is 

do
cu

m
en

t i
s t

he
 p

ro
pe

rty
 o

f C
om

fo
rt 

Sy
st

em
 S

ca
nd

in
av

ia
 A

kt
ie

bo
la

g 
an

d 
m

ay
no

t b
e 

co
pi

ed
 w

ith
ou

t o
ur

 w
rit

te
n 

pe
rm

iss
io

n,
 a

nd
 th

e 
co

nt
en

ts
 th

er
eo

f m
us

t n
ot

 
be

 im
pa

rte
d 

to
a 

th
ird

 p
ar

ty
 n

or
 b

e 
us

ed
 fo

r a
ny

 u
na

ut
ho

riz
ed

 p
ur

po
se

.
C

on
tra

ve
nt

io
n 

w
ill 

be
 p

ro
se

cu
te

d.

1

F

2 3 4 75 6 8

E

D

C

B

A

8761 2 43 5

B

D

A

C

F

E

BladRevArtikel Nr

Titel / Benämning

1 (5)

Sängbotten Qvintett 120

CS41.40H

Vistakullevägen 18
SE-561 46 Huskvarna
Sweden

Tel +46 (0)36 515 90
info@comfortsystem.se

www.comfortsystem.se

Ägare

2



1 : 2

AA202341CS068905

1 : 2

AA202021
CS068905

CS068905

AA202021

CS008002

AA201010

AA202021

CS008002

AA202021

Kontaktytor smörjs (2x)

Th
is 

do
cu

m
en

t i
s t

he
 p

ro
pe

rty
 o

f C
om

fo
rt 

Sy
st

em
 S

ca
nd

in
av

ia
 A

kt
ie

bo
la

g 
an

d 
m

ay
no

t b
e 

co
pi

ed
 w

ith
ou

t o
ur

 w
rit

te
n 

pe
rm

iss
io

n,
 a

nd
 th

e 
co

nt
en

ts
 th

er
eo

f m
us

t n
ot

 
be

 im
pa

rte
d 

to
a 

th
ird

 p
ar

ty
 n

or
 b

e 
us

ed
 fo

r a
ny

 u
na

ut
ho

riz
ed

 p
ur

po
se

.
C

on
tra

ve
nt

io
n 

w
ill 

be
 p

ro
se

cu
te

d.

1

F

2 3 4 75 6 8

E

D

C

B

A

8761 2 43 5

B

D

A

C

F

E

BladRevArtikel Nr

Titel / Benämning

2 (5)

Sängbotten Qvintett 120

CS41.40H

Vistakullevägen 18
SE-561 04 Huskvarna
Sweden

Tel +46 (0)36 515 90
info@comfortsystem.se

www.comfortsystem.se

Ägare

1



Länk-kniv smörjs (2x)

24

26
25

21

20

9

1

3

30

11
27

16

152

14

5

6

29

22
23

12
13

7

NR. Artikel Nr. Benämning RAM/QTY.
1 CS414000R Sängsarg Ryggdel 120 1

2 CS414000F Sängsarg Fotdel 120 1

3 CS153581 Rygglänk lång 2

4 CS154591 Rygglänk Kort 2

5 CS413620 Vadlyft 120 mont. 1

6 CS413610 Lårlyft 120 kpl. mont 1

7 CS414100 Gavel 120 kpl 2

8 CS007000 Länk Lår-Vadlyft 1

9 CS151220 Länk Delbar Aktiv Rygg kpl 2

10 AA202266 Glidbussning med fläns COB010F 25115 4

11 AA202224 Glidbussning utan fläns COB1012 08 8

12 CS009002 Exenterlås 2.30.02 ST/FZBM Lockingmutter 3

13 AA202017 Skruv MRT-GF M4x8 fzb 6
14 AA208037 S6SS M8x12 fzb Stoppskruv 4

15 AA202186 Låsmutter M8 DIN985 stål fzb. 8
16 AA202345 Bricka NB 8,4x24x2 fzb 8
17 CS008002 CBH bult D12 L=60 2
18 CS068905 CBH bult D12 L=50 2
19 AA202021 Hårnålssprint fjädrande 2,5x42 BR 4

20 AA202298 Skruv K6S M6x16 Fzb 2
21 AA202225 Skruvhuvud F6N M6 2
22 AA202234 Skruv MFTS M&x30 8.8 FZB 4
23 AA202233 Skruv MFTS M6x20 8.8 FZB 4
24 AA208079 Mutter ML6M M8 2
25 AA208083 Ratt M8x25 2
26 AA208084 Distans 8,2x10x12 2
27 AA202130 Planbricka 8,4x25x2,5 Nylon 8

28 AA201010 Distansbricka 12.8x18x5 nylon 1

29 CS151214 Glidkloss 4
30 AA201011 Bricka Nylon 12,8x18x3 8

31 Märketikett Sängbotten 1

Th
is 

do
cu

m
en

t i
s t

he
 p

ro
pe

rty
 o

f C
om

fo
rt 

Sy
st

em
 S

ca
nd

in
av

ia
 A

kt
ie

bo
la

g 
an

d 
m

ay
no

t b
e 

co
pi

ed
 w

ith
ou

t o
ur

 w
rit

te
n 

pe
rm

iss
io

n,
 a

nd
 th

e 
co

nt
en

ts
 th

er
eo

f m
us

t n
ot

 
be

 im
pa

rte
d 

to
a 

th
ird

 p
ar

ty
 n

or
 b

e 
us

ed
 fo

r a
ny

 u
na

ut
ho

riz
ed

 p
ur

po
se

.
C

on
tra

ve
nt

io
n 

w
ill 

be
 p

ro
se

cu
te

d.

1

F

2 3 4 75 6 8

E

D

C

B

A

8761 2 43 5

B

D

A

C

F

E

BladRevArtikel Nr

Titel / Benämning

3 (5)

Sängbotten Qvintett 120

CS41.40H

Vistakullevägen 18
SE-561 04 Huskvarna
Sweden

Tel +46 (0)36 515 90
info@comfortsystem.se

www.comfortsystem.se

Ägare

1



2

5

4

3

6

1

Nr. Artikel Nr. Benämning Rygg/QTY.
1 AA201090 Filtrondell 20x2,5 Nr 16-20 vit 4
2 CS149800 Latthållare 12
3 CS414500 Aktiv Ryggdel 120 1
4 CS154098 Madrassbygel Rygg 2
5 CS149780 Latt 1020 6
6 AA208072 Ändavslut 25x20 Svart 2

Th
is 

do
cu

m
en

t i
s t

he
 p

ro
pe

rty
 o

f C
om

fo
rt 

Sy
st

em
 S

ca
nd

in
av

ia
 A

kt
ie

bo
la

g 
an

d 
m

ay
no

t b
e 

co
pi

ed
 w

ith
ou

t o
ur

 w
rit

te
n 

pe
rm

iss
io

n,
 a

nd
 th

e 
co

nt
en

ts
 th

er
eo

f m
us

t n
ot

 
be

 im
pa

rte
d 

to
a 

th
ird

 p
ar

ty
 n

or
 b

e 
us

ed
 fo

r a
ny

 u
na

ut
ho

riz
ed

 p
ur

po
se

.
C

on
tra

ve
nt

io
n 

w
ill 

be
 p

ro
se

cu
te

d.

1

F

2 3 4 75 6 8

E

D

C

B

A

8761 2 43 5

B

D

A

C

F

E

BladRevArtikel Nr

Titel / Benämning

4 (5)

Sängbotten Qvintett 120

CS41.40H

Vistakullevägen 18
SE-561 04 Huskvarna
Sweden

Tel +46 (0)36 515 90
info@comfortsystem.se

www.comfortsystem.se

Ägare

1



F

8

4

2

5

7

10

11

1

DETAIL F
SCALE 1 : 1

9
6

3

NR. Artikel Nr. Benämning Liggyta/QTY.
1 CS414710 Lårram 120 kpl 1
2 CS410650 Vadbåge 120 kpl. Lackad 1
3 CS009001 Gångjärn/Hinge 4
4 CS007101 Fothandtag Qvintett S lackad 1
5 CS008012 Madrassbygel Vaddel 2
6 CS008003 Sprint plastgångjärn 2
7 AA202017 Skruv MRT-GF M4x8 fzb 4
8 AA202129 Stopp-skruv M8x16 FZB S6SS 10,9 2
9 AA202024 Spårryttare 6mm EUR fz. 2
10 CS149780 Latt 1020 7
11 CS149800 Latthållare 14
12 CS414100 Gavel 120 kpl 2

Th
is 

do
cu

m
en

t i
s t

he
 p

ro
pe

rty
 o

f C
om

fo
rt 

Sy
st

em
 S

ca
nd

in
av

ia
 A

kt
ie

bo
la

g 
an

d 
m

ay
no

t b
e 

co
pi

ed
 w

ith
ou

t o
ur

 w
rit

te
n 

pe
rm

iss
io

n,
 a

nd
 th

e 
co

nt
en

ts
 th

er
eo

f m
us

t n
ot

 
be

 im
pa

rte
d 

to
a 

th
ird

 p
ar

ty
 n

or
 b

e 
us

ed
 fo

r a
ny

 u
na

ut
ho

riz
ed

 p
ur

po
se

.
C

on
tra

ve
nt

io
n 

w
ill 

be
 p

ro
se

cu
te

d.

1

F

2 3 4 75 6 8

E

D

C

B

A

8761 2 43 5

B

D

A

C

F

E

BladRevArtikel Nr

Titel / Benämning

5 (5)

Sängbotten Qvintett 120

CS41.40H

Vistakullevägen 18
SE-561 46 Huskvarna
Sweden

Tel +46 (0)36 515 90
info@comfortsystem.se

www.comfortsystem.se

Ägare

1

Material:


	BOM
	Drawing View4

	Undersida
	Drawing View11
	Detail View B (1 : 2)
	Detail View C (1 : 2)
	Detail View D (1 : 3)

	RAM
	Drawing View22

	Rygg
	Drawing View6
	Drawing View18

	Liggyta
	Drawing View23
	Detail View F (1 : 1)


